2  in Campania oublie dans le texte et signale en renvoi fin du document, a ete reporte an 
lieu correspondant. 
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Presentation de Nicolas Jouet, pretre, a la cure de Vaux-Champagne (Ardennes) 
sur proposition de Jean-Baptiste de La Salle. Reims, 8 aout 1678. 

Original. Arch. dep. Marne, Depot annexe de Reims, G 218, 208. 

Photo L.-de-M. AROZ. 
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nostrum, ratione sui ordinis ad beneficia conferenda I existentem septima- 10  
narium, praesentatio seu jus patronatus ad Nos, collatio vero, provisio et 
omnimoda alia dispositio ad t'os 	ratione vestrae archiepiscopalis digni- 
tatis spectare et pertinere noscuntur liberam nunc et vacantem pro obitum 
Magistri I Arnulphi Coilly, presbiteri, dictae curae ultimi et immediati 
possessoris pacifici, in mense julio novissime lapso graduatis I  nominatis 15 
insinuatis et debite qualificatis affecto defuncti dilectum n (ost) rum Magis- 
trum Nicolaum Jouet, clericum i dictae Remen(sis) dioecesis, I gradua- 
tum, nominatum, insinuatum et debite qualificatum, Nobis hodie per 
dictum Doininum Joannem de La Salle viva voce nominatum I vobis 
p(raese)ntamus per praesentes, 	supplicantes 	et 	humiliter 	requirentes 20 
quatenus ipsi Nicolao Jouet tanquam graduato, nominato, I insinuato et 
debite qualificato, sufficienti, capaci et idoneo, dictam curam seu paro- 
chialem Ecclesiam Sancti Remigii de T'aux I  modo praemisso vacantem 
conferre, et de illa cum omnibus illius juribus et pertinentiis providers 
velitis et dignemini, seu 	velint et dignentur Domini V icarii vestri gene- 25 

rales, aut eorum alter, jure nostro et quolibet alieno in omnibus semper 
salvo. In quorum fidem praesentes litteras per scribam nostrum fieri, et 
signari, sigillis(que) Ecclesiae nostrae jussimus et fecimus I appensione 
communiri. Datum Remis in Capitulo nostro Remensi die octava mensis 
Augusti anno Domini millesimo I sexcentesimo septuagesimo octavo. I De 30  
mandato praefatorum Dominorum meorum Dominorum I de Capitulo 
Remensi. [Signs] A. Parent 2. 

[Sceau de papier aux armes (avers et revers) de l'eglise Notre-Dame, pendant 
sur double queue de parchemin. Legende illisible]. — [Timbre rond de 33 mm. 
Legende de gauche a droite en commencant par le bas :] ARCHIVES DU DEPAR-
TEMENT DE LA MARNE I PROPRIETE PUBLIQUE. 

I Pbrum, bdtonne, clericum en interligne. 

2  Arch. dip. Marne, Depot annexe de Reims, G 218, piece 208. — Copie B. Julliard, 
sur parchemin aux armes de la Generalite de Champagne, 169 a 270 mm. Ibid., G 219, 
piece 209.